
  

Studentu prakse ES valstu uzņēmumos.  

Veiksmes stāsts. 
 

          Pateicoties ERASMUS+ programmai, jau trešo reizi pavadīju praksē Norvēģijā. Mana 

prakses vieta bija tā pati, tikai šoreiz gadalaiks bija cits – 2018. gada rudens. Darbavieta atradās 

netālu no Oslo, industriālā rajonā. 

        Norvēģijas uzņēmums “Last og Tank A/S”- autorizēts autoserviss, kas veic kravas automobiļu 

un cita komerctransporta apkopes un remontu, kā arī vienlaicīgi ir tehniskās apskates veikšanas 

vieta. Uzņēmumam pieder divi autoservisi ar vienādu nosaukumu, kur vienā no viņiem atrados arī 

savā prakses laikā. 

          Pa šo laiku kamēr biju projām, bija nomainījies darba vadītājs. Bet pārējie darbinieki bija tie 

paši, ar kuriem kopā strādājām arī iepriekš manā prakses laikā.. Darbi gadījās dažādi- bremžu 

remonts, ātrumkārbas nomaiņa, apgaismojuma remonts. Krāsošanas darbu nebija, bet bija iespēja 

pamācīties metināšanas darbus un vērot tehniskās apskates norisi. Pamanīju, ka pie mums iegriezās 

jau iepriekš redzētie klienti. Ļoti palīdzīgi kolēģi, vienmēr iesaka labāko veidu kā padarīt savu 

darbu. 

           Prakses laikā vēlreiz pārliecinājos, ka patīk tas, ko mācos un daru. Kravas automašīnu serviss 

man patīk vairāk nekā vieglo automašīnu remonts. Patīkami bija arī sastrādāties šinī reizē, labprāt 

atgrieztos šeit vēlreiz. Gribēju vairāk redzēt vietējo apkārtni, taču ne īpaši sanāca. Tāpēc ekskursija 

uz Norvēģiju būs jāplāno atsevišķi. 

            Tā bija lieliska iespēja atkārtoti izmantot Erasmus+ programmas piedāvājumu. Erasmus+ 

programma dod iespēju sevi parādīt citiem, kā arī mācīties no citiem. 

 

Artis Gabrāns, 

         “Autotransports” studiju programmas A-A-3 grupas 2018. gada absolvents 

 

 

 

 


